
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie Planu kontroli zarządczej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 68 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ustalam Plan kontroli zarządczej na rok 2022 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
BURMISTRZ DRZEWICY 

 

mgr Janusz Reszelewski 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 2/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

 

 

 

PLAN KONTROLI ZARZĄDCZEJ NA ROK 2022 
 

 

L.p. Jednostka kontrolowana Temat (obszar) kontroli Osoba kontrolująca 
Termin przeprowadzenia 

kontroli 

1 
Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Drzewicy 

Dokumentowanie i rejestrowanie operacji finansowych  

i gospodarczych w jednostce zgodnie ze standardem C.14. 

(przełożona z 2021 roku) 

Skarbnik Gminy 

Irena Jóźwicka 
II kwartał 2022 r. 

2 

Zespół Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół 

w Drzewicy 

Dokumentowanie i rejestrowanie operacji finansowych  

i gospodarczych w jednostce zgodnie ze standardem C.14. 

(przełożona z 2021 roku) 

Skarbnik Gminy 

Irena Jóźwicka 
II kwartał 2022 r. 

3 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Drzewicy 

Mechanizmy kontroli dotyczące systemów informatycznych  

w jednostce zgodnie ze standardem C.15 

Informatyk 

Przemysław Socha 
II kwartał 2022 r. 

4 

Szkoła Podstawowa  

im. Polskich 

Olimpijczyków  

w Drzewicy 

Dokumentowanie systemu kontroli zarządczej w jednostce  

zgodnie ze standardem C.10. 

Sekretarz Miasta  

Andrzej Krzyżanowski 
III kwartał 2022 r. 

5 

Szkoła Podstawowa  

im. Stefana 

Żeromskiego  

w Domasznie 

Dokumentowanie systemu kontroli zarządczej w jednostce  

zgodnie ze standardem C.10. 

Sekretarz Miasta  

Andrzej Krzyżanowski 
III kwartał 2022 r. 

6 
Szkoła Podstawowa  

w Brzustowcu 

Dokumentowanie systemu kontroli zarządczej w jednostce  

zgodnie ze standardem C.10. 

Sekretarz Miasta  

Andrzej Krzyżanowski 
III kwartał 2022 r. 

7 
Miejska Biblioteka 

Publiczna w Drzewicy 

Mechanizmy kontroli dotyczące systemów informatycznych  

w jednostce zgodnie ze standardem C.15 

Informatyk 

Przemysław Socha 
IV kwartał 2022 r. 

8 
Szkoła Podstawowa  

w Idzikowicach 

Dokumentowanie systemu kontroli zarządczej w jednostce  

zgodnie ze standardem C.10. 

Sekretarz Miasta  

Andrzej Krzyżanowski 
IV kwartał 2022 r. 



9 

Szkoła Podstawowa  

im. Mikołaja Kopernika 

w Radzicach Dużych 

Dokumentowanie systemu kontroli zarządczej w jednostce  

zgodnie ze standardem C.10. 

Sekretarz Miasta  

Andrzej Krzyżanowski 
IV kwartał 2022 r. 

10 

Przedszkole 

Samorządowe  

w Drzewicy 

Dokumentowanie systemu kontroli zarządczej w jednostce  

zgodnie ze standardem C.10. 

Sekretarz Miasta  

Andrzej Krzyżanowski 
IV kwartał 2022 r. 

 

 

 

 

 

 
BURMISTRZ DRZEWICY 

 

mgr Janusz Reszelewski 

 


